(gÉKnMr© R®QflDD0(§fiplD (â©I|gg|
TíXt o

o o
CNPJ: 19.036.474/0001-11

Ofício n.° 21/2023
Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu
Assunto: Encaminhamento, Solicitação, faz.
Data: 16/05/2023

Excelentíssimo Senhor Tovar dos Santos Barroso,

Com cordial visita, venho à presença de Vossa Excelência para expor e
requerer o que segue abaixo, esclarecendo que os assuntos seguintes foram debatidos na
7a Reunião Ordinária e na 10a Reunião Extraordinária, realizadas no dia 15/05/2023:

1) Informo que foram Aprovados em Turno Único de Discussão e Votação as
seguintes proposições:

- PROJETO DF. LF.I N.° 12/2023 “ALTERA A LEI N° 1652/2023 SOBRE AS
SUBVENÇÕES SOCIAIS AO HOSPITAL E MATERNIDADE DE CAREAÇU E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”;

- PROJETO DF. LF. I COMPLEMENTAR IN.11 02/2023 “CRIA E EXTINGUE CARGOS NA

ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE CAREAÇU E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.
Assim, encaminho as proposições de lei e conto com V. Ex.a para sancionar e

promulgar e, após, enviar uma cópia das leis para comporem o acervo da Casa.

Certa de poder contar com vossa atenção, antecipo meus agradecimentos e
subscrevo com elevados votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

Karen' ipos Maia
Presidente da CâÀara Municipal jprefeitura M .. Cá. ;

uniCil.

K t C- E B I D O |
..1 <J 0^ 1 Z 3^ HORAÍ .̂:^ !̂-

i DATAExmo. Sr.
Tovar dos Santos Barroso
D.D. Prefeito Municipal
CAREAçU - MG

~dx* S

Rua José Joaquim Gouveia, 67 • Centro • Careaçu-MG CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br E-mail: camara@careacu.mg.leg.br